от 11 апреля 2023 года           РЕШЕНИЕ № 137
О назначении временно исполняющего обязанности главы

городского поселения «Вельское» Вельского муниципального
 района Архангельской области
В соответствии с п. 34 Устава городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области 10 декабря  2013 года  № 105 (в редакции решения Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 23.03.2021 г. № 295), в связи с подачей заявления главы городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области об отставке по собственному желанию от 30.03.2023 г., Совет депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области пятого созыва РЕШАЕТ:
1. Назначить временно исполняющего обязанности главы городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области заместителя главы городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области по городскому хозяйству и градостроительству Свитолина Михаила Геннадьевича с 20.04.2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Вельского городского поселения                                                    В.И. Горбунов